



Prefeitura Municipal de

ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0005/2020	PREGÃO Nº 0004/2020	31/01/2020

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE CONSUMO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

JCHAGAS ALIMENTOS LTDA

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	15	40215	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM CAPACIDADE PARA 50ML, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	400,000	COPOMAIS	1,50	600,00
I	0001	24	03082	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, EM POLIPROPILENO, MASTER E ARAME	UN	80,000	TOQUE	3,08	246,40
I	0001	35	12508	GUARDANAPO DE PAPEL, DESCARTAVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20X20 CM, EXTRA BRANCO, 100% FIBRAS NATURAIS, PACOTE COM 50 PEÇAS	UN	200,000	NOBRE	0,68	136,00
I	0001	48	40279	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO E GOFRADO OU TEXTURIZADO, 100 % FIBRA CELULÓSICAS, FOLHA SIMPLES, ROLO COM 30MX10CM, PACOTE CONTENDO 4 ROLOS.	UN	1.500,000	PALOMA	1,99	2.985,00
I	0001	53	43170	PRATO DE PLÁSTICO DESCARTAVEL, 15CM DE DIAMETRO, PCTE COM 10 UNID.	UN	50,000	COPOSUL	2,50	125,00
I	0001	54	43171	PRATO DE PLASTICO DESCARTÁVEL, 20CM DE DIAMETRO, PCTE COM 10 UNID.	UN	50,000	COPOSUL	3,98	199,00
I	0001	55	43172	PRENDEDOR DE ROUPA, EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UND.	UN	200,000	PARANA	1,85	370,00
I	0001	62	00247	SABONETE, EM BARRA, 90 G, COMPOSIÇÃO: SAIS SÓDICOS DE ÁCIDOS GRAXOS, HIDRÓXIDA DE SÓDIO, GLICERINA, CLORETO DE SÓDIO.	UN	2.500,000	DE VIDA	0,95	2.375,00
I	0001	63	40240	SACO PLASTICO PARA FREEZER, EM ROLO COM 80 UNID, 28X42 CM, CAPACIDADE PARA 05KG.	UN	50,000	FLEX BAG	5,00	250,00
I	0001	73	06883	TOALHA DE BANHO, 0,70 X 1,40, CORES VARIADAS	UN	80,000	TEKA	19,00	1.520,00
I	0001	78	40249	VASSOURA NYLON 30CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO.	UN	500,000	TOQ	9,50	4.750,00
II	0001	01	40250	BISCOITO ÁGUA E SAL, CONTENDO: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, GORDURA VEGETAL, SAL, AÇUCAR, AMIDO DE MILHO, AÇUCAR INVERTIDO, FERMENTOS QUIMICOS, CONTÉM GLUTEM, 400GR	UN	150,000	DALLAS	4,09	613,50
II	0001	02	40251	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, COM ASPECTO DE PÓ FINO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIPROPILENO ORIGINAL DE FABRICA, SELO ABIC DE PUREZA E QUALIDADE, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 03 MESES, 500GR	UN	700,000	MERIDIONAL	9,40	6.580,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 20.749,90****LUIZ FERNANDES ALVES - SERVIÇOS - ME**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	03690	ABSORVENTE INTIMO, SEM ABAS, COM 8 UNID	UN	200,000	MULHER ATIVA	3,45	690,00
I	0001	02	00218	ÁGUA SANITÁRIA, COM NO MÍNIMO 2% DE TEOR DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000 ML,	UN	2.500,000	Q BOA	2,15	5.375,00
I	0001	05	00330	AMACIANTE 2 LITROS	UN	400,000	CLASSY	3,00	1.200,00
I	0001	06	03084	AVENTAL 100% ALGODÃO	UN	310,000	PLASUTIL	11,50	3.565,00
I	0001	07	07395	AVENTAL DE PLÁSTICO	UN	75,000	PLASUTIL	7,95	596,25
I	0001	09	12001	BICO DE MAMADEIRA, EM SILICONE ESTERILIZAVEL.	UN	250,000	PITUKA	9,50	2.375,00
I	0001	12	03088	CHUPETA, BICO EM SILICONE, ESTERILIZAVEL	UN	300,000	PITUKA	8,00	2.400,00
I	0001	13	40213	CONDICIONADOR INFANTIL PARA CABELOS NORMAIS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 350ML	UN	800,000	TA NA HORA	6,00	4.800,00
I	0001	16	06871	CREME DENTAL COM 180 GRS	UN	300,000	FREEDENTE	2,85	855,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0005/2020

Folha 1 de 5



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	19	42420	DESODORIZADOR DE AR 360ML - VARIAS FRAGANCIAS	UN	100,000	ULTRA FRESH	3,85	385,00
I	0001	20	00228	DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, PRONTO USO, EMBALAGEM COM 500 ML, BIODEGRADÁVEL.	UN	3.000,000	LIMPS	0,85	2.550,00
I	0001	21	40217	ESCOVA DE CABELOS TIPO OVAL PARA PENTEAR E DESEMBARAÇAR OS FIOS, COM PONTAS ARREDONDADAS PARA NÃO MACHUCAR A PELE.	UN	20,000	CONDOR	11,00	220,00
I	0001	23	40219	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA, EM POLIPROPILENO, COM APROXIMADAMENTE 37,40X5,50X10,50CM.	UN	50,000	PITUKA	13,00	650,00
I	0001	28	43165	ESPONJA PARA BANHO, EM POLIMERO, MACIA, ANATOMICA, COM ESFOLIAÇÃO MODERADA.	UN	800,000	SLOW	0,70	560,00
I	0001	33	00370	GARRAFA TÉRMICA - 1 LITRO	UN	5,000	INVICTA	28,00	140,00
I	0001	34	01775	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA, 5 LITROS	UN	2,000	TERMOLAR	40,00	80,00
I	0001	36	00359	GUARDANAPO DE TECIDO (PANO DE PRATO)	UN	200,000	APUCARANA	0,80	160,00
I	0001	37	06874	INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	50,000	SBP	4,00	200,00
I	0001	41	02732	LIXEIRA EM PLÁSTICO COM TAMPAS 50 LITROS	UN	25,000	PLASVALE	15,00	375,00
I	0001	44	03090	MAMADEIRA, 240ML, EM POLICARBONATO CRISTAL, CAPUZ E TAMPAS	UN	400,000	PITUKA	14,50	5.800,00
I	0001	47	44206	PALHA DE AÇO Nº 2 GROSSA, 25G	UN	50,000	RELUZ	1,00	50,00
I	0001	49	43168	PENTE PARA CABELO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM APROXIMADAMENTE 20CM DE COMPRIMENTO.	UN	30,000	CONDOR	8,00	240,00
I	0001	50	40238	PILHA ALCALINA AAA (PALITO), EMBALAGEM COM 02 UNIDADES	UN	30,000	RAYOVAC	5,50	165,00
I	0001	51	08382	PLÁSTICO FILME DE PVC DE 30 METROS.	UN	50,000	DIVINA MESA	4,50	225,00
I	0001	52	01066	POMADA (A+D) ASSADURA 45 GR	UN	100,000	TURMA DOS ANJINHOS	13,00	1.300,00
I	0001	56	00388	QUEROSENE, EMBALAGEM COM 900 ML	UN	100,000	PETRUS	16,00	1.600,00
I	0001	59	00245	SABÃO EM PÓ, CAIXA COM 1 KG, FORMULA: ACIDO SULTONICO, SULFATO DE SODIO AMIDO, SILICATO DE SODIO, CARBONATO DE SODIO, AGALMATOLITO, ZEOLITO BRANQUEADO, ENSECIAS E CLORANTE, PRINCÍPIO ATIVO: ALGUIL, BENZENIO, SULFATO DE	UN	1.700,000	TIXAN	5,90	10.030,00
I	0001	60	40239	SABÃO GLICERINADO EM BARRA, EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200GR CADA.	UN	1.000,000	BRISA	4,20	4.200,00
I	0001	69	40245	SHAMPOO INFANTIL HIPOALERGÊNICO, NÃO ARDE OS OLHOS, SEM SAL, SEM PARABENOS, 250ML	UN	500,000	TURMA DOS ANJINHOS	5,40	2.700,00
I	0001	70	40246	SODA CAUSTICA, EMBALAGEM DE 1KG	UN	80,000	BELL	13,50	1.080,00
I	0001	71	40247	TALCO INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, 200GR	UN	200,000	TURMA DOS ANJINHOS	11,50	2.300,00
I	0001	72	03091	TERMOMETRO COM SINAL SONORO, MEMÓRIA PARA MEDIÇÃO E ALARME PARA FEBRE.	UN	10,000	TERMODED	15,50	155,00
I	0001	74	00255	TOALHA DE ROSTO, 100% DE ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X90 CM	UN	100,000	ARTEX	17,50	1.750,00
I	0001	75	00256	TOALHA PARA LIMPAR CHÃO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,15 M X 58 CM	UN	300,000	LIMPS	10,00	3.000,00
I	0001	76	02736	VASSOURA DE GRAMA PALHETA DE METAL	UN	10,000	SUBRA	13,00	130,00
I	0001	77	06884	VASSOURA DE PALHA (CAPIRA) SEM CABO EM	UN	350,000	CASA DA VASSOURA	14,00	4.900,00
I	0001	79	03684	VENENO PARA MATAR BARATA (DETALMETRINA 0,2%)	UN	30,000	COTRINE	11,00	330,00
III	0001	01	44212	AMASSADOR DE BATATA INDUSTRIAL	UN	1,000	FORTELAR	14,25	14,25
III	0001	02	42147	AMOLADOR DE FACAS	UN	5,000	PORTEXX	18,00	90,00
III	0001	03	42148	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR 30X50X10 CM	UN	10,000	FORTELAR	46,00	460,00
III	0001	06	43173	ÇAÇAROLA EM ALUMINIO Nº 40, CAPACIDADE 27,2L, ESPESSURA DE 03MM, ALTURA 22CM, DIAMETRO 41CM, COM 02 ALÇAS E TAMPAS.	UN	3,000	REIS	99,00	297,00
III	0001	07	44215	CAIXA BOX RETANGULAR COM TAMPAS CAPACIDADE 18 LITROS EM PLÁSTICO REFORÇADO	UN	10,000	UNINJET	57,00	570,00
III	0001	09	44214	CAIXA BOX RETANGULAR COM TAMPAS CAPACIDADE 6	UN	15,000	ARQ PLAST	43,50	652,50



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
				EM PLÁSTICO REFORÇADO					
III	0001	11	42150	CAIXA BOX RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE 38 LITROS	UN	10,000	ARQ PLAST	74,00	740,00
III	0001	12	44216	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO COM TAMPA Nº 40, 36CM DE ALTURA, ESPESSURA DE 2,5MM	UN	4,000	FORTELAR	128,00	512,00
III	0001	13	43175	CALDEIRÃO EM ALUMINIO BATIDO, CAPACIDADE 10L, ESPESSURA DE 2,5MM, ALTURA 22CM, DIAMETRO 26CM, COM 02 ALÇAS E TAMPA.	UN	4,000	FORTELAR	119,00	476,00
III	0001	15	43176	CANECA EM ALUMINIO, CAPACIDADE DE 4,5L, CABO EM BAQUELITE.	UN	4,000	HATEL	39,00	156,00
III	0001	16	42153	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDAVEL	UN	200,000	TRAMONTINA	3,20	640,00
III	0001	17	42155	CONCHA EM ALUMINIO BATIDO 31 CM	UN	10,000	CASA DA	28,00	280,00
III	0001	18	44217	DESCASCADOR DE LEGUMES GRANDE	UN	5,000	FORTELAR	10,00	50,00
III	0001	19	43181	ESCORREDOR DE MACARRÃO INDUSTRIAL EM ALUMINIO, LITRAGEM 11L, DIÂMETRO DA BOCA 40CM	UN	3,000	FORTELAR	39,00	117,00
III	0001	20	43166	FACA DE COZINHA 8 POLEGADAS, EM AÇO INOX, COM CABO DE PLASTICO.	UN	10,000	TRAMONTINA	35,00	350,00
III	0001	21	40277	FACA EM INOX COM CABO PLÁSTICO, JOGO COM 12	UN	20,000	TRAMONTINA	15,00	300,00
III	0001	24	42452	PANELA DE PRESSÃO, MODELO INDUSTRIAL, EM ALUMINIO REFORÇADO COM ESPESSURA MINIMA 4,0MM, CAPACIDADE DE 20,8L, COM ALÇAS EM BAQUELITE, TAMPA COM FECHAMENTO EXTERNO, SISTEMA ESPECIAL DE SEGURANÇA E VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO, APROVADA PELO	UN	4,000	EIRILAR	386,00	1.544,00
III	0001	25	43185	PANELA EM ALUMINIO BATIDO Nº 40, CAPACIDADE 18L, ESPESSURA DE 5MM, ALTURA 16,5CM, DIAMETRO 40CM, COM TAMPA EM ALUMINIO LEVE, 02 PEGADORES EM BAQUELITE.	UN	2,000	CASA DA PANELA	156,00	312,00
III	0001	26	43184	PANELA EM ALUMINIO BATIDO Nº 46, CAPACIDADE 21L, ESPESSURA DE 5MM, ALTURA 17CM, DIAMETRO 45CM, COM TAMPA E ALÇAS DO MESMO MATERIAL.	UN	4,000	CASA DA PANELA	174,00	696,00
III	0001	29	43186	POTE DE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA - 04 LT	UN	30,000	MEGA MIX	9,45	283,50
III	0001	30	44219	PRATO FUNDO DE ALUMINIO, DIAMETRO 22 CM, DIAMETRO DO FUNOD 2,5 CM E ALTURA DE 6 CM	UN	400,000	A.P	15,50	6.200,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 81.871,50**

PACOTÃO COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	03	00219	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 92,8º INPM (96ºGL), USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1000ML,	UN	600,000	TUPI	4,86	2.916,00
I	0001	04	06867	ALCOOL GEL 500ML	UN	600,000	TUPI	2,70	1.620,00
I	0001	08	03677	BALDE PLASTICO PRETO, 5 LITROS	UN	30,000	ARQUIPLAST	7,00	210,00
I	0001	10	08378	BOTA DE BORRACHA, PAR COR BRANCA. SOLADO ANTIDERRAPANTE E DE FORRO POLIÉSTER.	UN	50,000	GRANDENE	36,00	1.800,00
I	0001	11	44204	CESTO PARA LIXO PLÁSTICO TELADO 10 LITROS	UN	41,000	ARQUIPLAST	2,70	110,70
I	0001	14	40214	COPO DESCARTAVEL DE POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM CAPACIDADE PARA 180ML, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	UN	800,000	TOTALPLAST	2,74	2.192,00
I	0001	17	02232	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO	UN	750,000	POLIQUIMICA	2,16	1.620,00
I	0001	18	00341	DESINFETANTE LÍQUIDO DE 2 LITROS	UN	420,000	POLIQUIMICA	2,64	1.108,80
I	0001	22	03087	ESCOVA DE DENTES INFANTIL, COM CERDAS EM NYLON POLIPROPILENO, CABO EM MATERIAL PLASTICO.	UN	300,000	CONDOR	1,74	522,00
I	0001	25	00229	ESCOVA, PARA LIMPEZA, COM CERDAS DE NYLON, ESTRUTURA DE MADEIRA E METAL, FORMATO OVALADO OU RETANGULAR, MEDINDO APROXIMADAMENTE	UN	100,000	INCAVAS	1,88	188,00
I	0001	26	00230	ESPONJA DE FIBRA SINTÉTICA, DUPLA FACE, PARA USO GERAL DE LIMPEZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE DE 7X11X2,2CM, EMBALAGEM INDIVIDUAL,	UN	4.000,000	BETANIN	0,29	1.160,00

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 0005/2020

Folha 3 de 5



Prefeitura Municipal de
ELDORADO
Estado de Mato Grosso do Sul

SEGRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	27	40222	ESPONJA DE PALHA DE AÇO, EMBALAGEM PLASTICA COM 8 UNIDADES DE 60G	UN	1.000,000	BRILHIINOX	0,64	640,00
I	0001	29	40224	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ, CAIXA COM 40 UNIDADES	UN	50,000	JOVITA	3,00	150,00
I	0001	30	44205	FLANELA PARA LIMPEZA, NA COR BRANCA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X38 CM	UN	150,000	HIPER TEXTIL	1,88	282,00
I	0001	31	08379	FLANELA, PARA LIMPEZA, NA COR LARANJA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X38 CM	UN	100,000	HIPER TEXTIL	1,88	188,00
I	0001	32	40225	FÓSFORO, ÁREA DE RISCAGEM COM VIDA ÚTIL COMPATÍVEL COM O NÚMERO DE PALITOS DA EMBALAGEM, MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	UN	350,000	PARANA	1,98	693,00
I	0001	38	00237	LIMPA ALUMINIO, COMPOSIÇÃO AGUÁ, ALCOOL, ETOXILADO, FRASCO COM 500 ML.	UN	1.200,000	POLITRIZ	1,54	1.848,00
I	0001	39	03680	LIMPA PISOS, AZULEJOS E CALÇADAS, FRASCO COM 2 L	UN	50,000	POLIQUIMICA	2,90	145,00
I	0001	40	00240	LIMPADOR DE USO GERAL-MULTIUSO, 500 ML	UN	2.250,000	POLITRIZ	1,34	3.015,00
I	0001	42	13594	LIXEIRA EM PLASTICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 LITROS	UN	10,000	ARQUIPLAST	17,00	170,00
I	0001	43	40227	LUVA EMBORRACHADA, DE LATEX NATURAL, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, PALMA LISA, INTERIOR LISO E TALCADO, EMBALAGEM COM UM PAR.	UN	150,000	VOLK	2,00	300,00
I	0001	45	40230	PÁ DE LIXO GALVANIZADA GRANDE COM CABO DE MADEIRA DE 60CM.	UN	40,000	RODOS 2000	4,00	160,00
I	0001	46	40233	PÁ PARA LIXO SÓLIDO EM POLIPROPILENO COM APROXIMADANTE (AXLXP) 6,9X31X20,7CM	UN	20,000	RODOS 2000	5,00	100,00
I	0001	57	42146	RODO GRANDE, CORPO EM MADEIRA, BORRACHA REFORÇADA, 02 LÂMINAS, MEDINDO APROX. 40 CM	UN	50,000	RODOS 2000	17,49	874,50
I	0001	58	06881	RODO, CORPO EM MADEIRA, COM 2 LÂMINA EM BORRACHA REFORÇADA, MACIA, FIXADA NA PARTE INFERIOR DA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM, CABO EM MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE	UN	100,000	RODOS 2000	20,49	2.049,00
I	0001	61	08384	SABONETE LIQUIDO COM GALÃO 5 LITROS	UN	15,000	POLIQUIMICA	28,90	433,50
I	0001	64	40241	SACO PLASTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 5	UN	4.000,000	PORTOPLAST	1,99	7.960,00
I	0001	65	40242	SACO PLASTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 15 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 10	UN	600,000	PORTOPLAST	1,99	1.194,00
I	0001	66	40243	SACO PLASTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 30 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 10	UN	600,000	PORTOPLAST	1,99	1.194,00
I	0001	67	40244	SACO PLASTICO, PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 50 LITROS, EM POLIETILENO REFORÇADO, PACOTE COM 10	UN	1.000,000	PORTOPLAST	3,90	3.900,00
I	0001	68	00407	SACOS (ALVEJADO) 54 X 73 CM , 100% ALGODÃO, COM BAINHA	UN	250,000	HIPER TEXTIL	5,99	1.497,50
II	0001	03	06848	CHÁ MATE - 200GR, 70% FOLHAS DE ERVA MATE (ILEX PARAGUARIENSIS), 30% DE OUTRAS PARTES DO RAMO.	UN	200,000	RICCO	4,20	840,00
III	0001	04	13579	BACIA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS	UN	10,000	ARQUIPLAST	28,99	289,90
III	0001	05	42425	BACIA PLÁSTICA, MEDINDO 51,0X21,0CM, COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	UN	6,000	ARQUIPLAST	38,49	230,94
III	0001	08	44213	CAIXA BOX RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 2,5 LITROS EM PLASTICO REFORÇADO	UN	40,000	ARQUIPLAST	37,99	1.519,60
III	0001	10	42149	CAIXA BOX RETANGULAR EM PLASTICO COM TAMPA, CAPACIDADE 10 LITROS	UN	30,000	ARQUIPLAST	47,99	1.439,70
III	0001	14	43177	CANECA EM ALUMINIO 300ML	UN	200,000	ABC	11,54	2.308,00
III	0001	22	42160	GUARDANAPO DE TECIDO ATOALHADA PARA COZINHA	UN	100,000	HIPER TEXTIL	8,04	804,00
III	0001	23	42161	JARRA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 4 LITROS	UN	40,000	ARQUIPLAST	23,49	939,60
III	0001	27	44218	POTE DE PLASTICO QUADRADO ALTO, CAPACIDADE DE 1,8 LTS	UN	30,000	ARQUIPLAST	9,25	277,50
III	0001	28	42167	POTE DE PLASTICO RETANGULAR COM TAMPA - 01 LT	UN	30,000	ARQUIPLAST	9,40	282,00
III	0001	31	42458	RALADOR EM AÇO INOX, 4 FACES, 23CM DE ALT.	UN	2,000	ABC	24,80	49,60
III	0001	32	43188	TÁBUA PARA CARNE, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, 60CMX40CMX10MM	UN	10,000	ARQUIPLAST	84,90	849,00



Prefeitura Municipal de

ELDORADO

Estado de Mato Grosso do Sul

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO E LICITAÇÃO

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
-------	------	------	------	-----------------------	---------	--------	-------	-------------	-------------

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 50.070,84**